UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP Long An, ngày       tháng 3 năm 2025
V/v cập nhật, công bố

thông tin Người phát ngôn

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Ngày 14/3/2025, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Công văn số
609/SVHTTDL-QLTTBCXB về việc đề nghị cập nhật, công bố thông tin Người
phát ngôn.

Theo nội dung trên, Sở Nội vụ giới thiệu ông Võ Thanh Phong, Giám đốc
Sở Nội vụ, số điện thoại: 0918 58 9063, email: phongvt@longan,gov.vn là
Người phát ngôn của Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ gửi thông tin Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.
(Công văn này thay thế Công văn số 356/SNV-VP ngày 18/3/2025 của Sở

Nội vụ về việc cập nhật, công bố thông tin Người phát ngôn)

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (b/c);
- Văn phòng Sở (đăng tin);
- Lưu: VT, VP, Hữu.

Nguyễn Hoàng Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T11:02:41+0700
	Tỉnh Long An
	Nguyễn Hoàng Minh<minhnh@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T11:42:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ NỘI VỤ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T11:42:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ NỘI VỤ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T11:42:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ NỘI VỤ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!